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TRANSMITIDAS POR VECTORES TRANSMITIDAS POR VECTORES -- SENEPASENEPA
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Fuente:  Sala de SituaciFuente:  Sala de Situacióón de Fiebre Amarilla Paraguay, an de Fiebre Amarilla Paraguay, añño 2008.  o 2008.  
(*)  Vista 213 Km.(*)  Vista 213 Km.

DISTRIBUCION ESPACIAL DE CASOS SOSPECHOSOS Y DISTRIBUCION ESPACIAL DE CASOS SOSPECHOSOS Y 
CONFIRMADOS DEL DEPARTAMENTO DE SAN PEDRO(*)CONFIRMADOS DEL DEPARTAMENTO DE SAN PEDRO(*)

Lugar del foco Lugar del foco 
inicial: incluye inicial: incluye 
intervenciones de intervenciones de 
vigilancia y vigilancia y 
control vectorial control vectorial 
en tres distritos en tres distritos 
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CALLE 20 DE ENERO
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CALLE 6000 MARENGO

SAN JUAN

CALLE 2000 BERTONI

NOVIRETA ( SAN ANTONIO )

SAN FELIPE

CALLE 16 DE JULIO

6 DE ENERO CAAGUY POTY
CALLE SAN PABLO

CALLE 12000 BERTONI

CALLE 10000 BERTONI

CALLE ARROYENSE

YBYCUI ( CALLE 2000 )

SAN JOSE OBRERO
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CIUDAD DE SANTANI

ESTANCIA ZAPAC

FUENTE OPERACIONES DE CAMPO
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AMISTAD DEL NORTE ( YBYRA PETEI )

CANADA

LOMA CLAVEL

CARUMBE Y 2

SANGUINA CUE

CEDRAN CUE

COS TA PUCU

PRIMAVERA

CARUMBE Y 1

SAN LORENZO

NINO MARTIR

SGTO MONTANIA

NARANJA TY

VIERCI CUE ( NARANJA I )

MCAL LOPEZ

SAN JOSE

SAN FRANCISCO
INMACULADA CONCE PCION

ES TA NCIA D IA Z DE E SP A DA

AREA DE R OCIA DO
CASA P OR C AS A

CAS A J.C.A..

CONAVI
SUPUESTO F.A.

Fuente: Operaciones de Campo/SENEPAFuente: Operaciones de Campo/SENEPA

ReferenciaReferencia

Bloqueo casa x casa Carumbey 1Bloqueo casa x casa Carumbey 1

12 casas 0512 casas 05--0202--08.08.

Rociado Espacial en el CallejRociado Espacial en el Callejóón 05n 05--0202--0808
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Fuente:  SENEPAFuente:  SENEPA

FOCO DE CASOS FOCO DE CASOS 
SAN LORENZOSAN LORENZO

BB°° LAURELTYLAURELTY
(A 12 km de Asunci(A 12 km de Asuncióón)n)

SAN LORENZO

LAURELTY



Fuente:  Sala de SituaciFuente:  Sala de Situacióón de Fiebre Amarilla Paraguay, an de Fiebre Amarilla Paraguay, añño 2008.  o 2008.  
(*)  Vista  SATELITAL  (*)  Vista  SATELITAL  --675 mts675 mts--

DISTRIBUCION ESPACIAL DE CASOS SOSPECHOSOS Y DISTRIBUCION ESPACIAL DE CASOS SOSPECHOSOS Y 
CONFIRMADOS DEL BARRIO LAURELTY, SAN LORENZO, CONFIRMADOS DEL BARRIO LAURELTY, SAN LORENZO, 

DEPARTAMENTO CENTRAL. PARAGUAY (*)DEPARTAMENTO CENTRAL. PARAGUAY (*)
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FUENTE: OERACIONES DE CAMPO / CARTOGRAFIA - SENEPA

1° CICLO
PROGRAMA DE ROCIADO ESPACIAL - CENTRAL

Plan de Intensificación

Rociado 13-02-08
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Rociado 15-02-08
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Rociado 17-02-08
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FUENTE: OERACIONES DE CAMPO / CARTOGRAFIA - SENEPA
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Cuadro de Dengue por Nexo 
xxxxx xx F Campo Jordan casi San Isidro NO SI R.S. San 1 día de Fiebre (Cuadro Febril) - 

Completo Donde Resumen de Sintomas / 
xxxxx xx F Calle San José SI SI R.S. San 

Observaciones: 
Desechos: en toneladas
Cubiertas:  unidades
Vacunados:  personas vacunadas

Caso febril:
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REDUCTO

LERIDA

TAYAZUAPE

11260

11200

08480

08020

10460

21760

10360

11540

21612

08250

21720

10200

10210

06140

22020

10310

21820

26690

08010

10170

26640

11210

11240

11640

26580

10000

11350

08330

08180

10640

0

00020

21675

00010

11690

10160

22110

08150

21761

21613

08403

10680

08245

21670

08080

21614

26585

09850

21835

11261

11340

08460

08400

10750

22060

22130

08401
22050

00050

08220

00030

10820

08240

22070

08310

10720
10740

10700

08320

10465

11600

11680

11520

08420

08190

11650

10800

08270

00040

00060 00080

11550

08280

21765

08300

00090

11580

08485

08500

08520

21800

11620

08130

08100

1740

08530

11280

21770

08510

10130

21990

11310

09980

08120

08430

26480

21764

10100

10030

10140

08450

21825

08402

10080

09930
09950

21725

11710

10070

21960

26540

08160

10590

08140

09910

21920
21930

11300

22100

10790

22120

21790

08440

21780

90

08200

21870

21730

11480

11630

09900

21750

62

10760
10730

21763

21910

11610

21700

09940

10810

06160

21810

21980

21900

10710

21840

21950

10470

22030

08390

08110

21615

21660

21618

08380

21611

08370

11510 11535

21617

11530

21710

21890

10830

11290

22010

21690

21724

11730

21726

22080
22090

21722

21616

21650

10430

08155

21727
21619

11220

08260

22135

11500

08230

06150

11590

11420
11400

08410

11380

11360

11460

11262

11370

10190

11670

11390

21860

21721

08060

21723

10250
10280

10290

11470

11450

10660

11430
11410

21680

10630

11440

08255

21685

S/N

CAMPO JORDAN

CAMPO VIA

12 DE JUNI

S
A

N  P
E

D
R

O

TUCUMAN

MA AUXILIADORA

CAPITAN GUMERCINDO SOSA

MADAGASCAR

CORDOBA
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T
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U
M

A
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ARMENIA
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G
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 C
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P
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A
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M
A

R
T
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O
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S
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O
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A
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T
R

E
S 

R
O
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L E

S
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E
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U
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O

Y

B
A
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N
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STMA TRINIDAD
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GIRASOL

ACOSTA ÑU

SANTA RITA

EDMUNDO  REYES
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M
A

R
C

O
 A

N
T

O
N
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G
I U

S
E
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E

 G
A

L A
T I

GOLFO DE SAN JORGE
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FELIPE SANTIAGO

G
U

A
V
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A
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O

T Y

A
R

A
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C
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U
D
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 L
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S

P
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N
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IA

SIERRA  MORE NA

S
A N

 G
I O
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N

N
I

SAN ELIAS

RIVADAVIA

6
 D

E
 E

N
E

R
O
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SIERRA NEVADA

F
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O
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E
O

N

N
T

A
 C
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R

A

SIERRA PAMPEANA

GERVACIO SA LOMON
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JU
S

T
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S
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O
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E

N
IT

E
Z

R
E

Y  
D

A
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D

JOSE MARIA CENTURION

PADRE TORRES

SANTINA VALDI DE DOMINGUEZ

L
A

 M
E

C
A

M
A
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N

A
L

I T
A L

O
-P

A
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A
G
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YO

B
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 V

I S
TA

V
I K
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O
S

A
G

U
S

T I
N

 L
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A

TTE.JULIO MARTINEZ

PARAGUAYO INDEPENDIENTE

JU
LI

O
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E
S A

R

C
EC

IL
IO

 A
. L

O
P

EZ

SALVADOR DE JUJUY

KONRAD ADENANER

R
E

Y  
S

A
LO

M
O

N

JU
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O
 F

LO
R

E
S

P
A
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E

R
A

L

CORONEL CANTEROA
B

E
L 

M
A

R
IN

JUAN DE LA CRUZ FRANCO

V
IC

EN
TE

 G
RA

US

A
N

T
O

F
A G
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T

A

ANA  IRIS CHAVEZ DE FERREIRO

JUANA D E LAR A

S
A

N 
D

IE
G

O

ROSA MORENGO

LAGUNA MERIN

A
B

A
C

O

B
A

R IL
O

CH
E

A
Y

A
C

U
C

H
O

IGLESIA DE PANA YA

PEDRO MOLINAS

RAFAEL DE SOBREMONTE

S
AN

TA
 C

R
UZ

S
AN

TI
A

G
O

 D
E

L 
E

S
T

ER
O

S
A N
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A

R
LO

S

R
U

IN
A

S
 D

E
 M

A
CH

U
 P

IC
H

U

C
E

C
IL

IO
 A

.L
O

P
E

Z

D
O

N
 P

ED
R

O
 M

O
LI

N
AS

L
E

O
N

 D
E

 G
R

E
I F

R
I O

 G
A

LL
EG

O

STA RITA

S
A

N
 T

E
LM

O

JU
S T

O
 S

I E
R

R
A

JU
A

N
 FE

R
N

A
N

D
E

Z

F
ID

E
L

C
O

N
C

EJ
A

L  
E

N
C

IN
A

H
E

BR
E O

S

S
O

LD
A

D
O

 IL
U

S
T

R
E

ALFREDO KAMPRAD

EMILIANO JARA

V
IS

TA
 A

LE
G

RE

V
IL

L A
 C

LA
R

A

RUBEN DARIO

F
R

A
N

C
IS

C
A

N
O

S

ALFREDO KAMPRAD

S
/N

CNEL.MIGUEL MORALES

S
/D

S
/N

S
/ D

S/N

S
/D

TT
E

.  B
E

N
I T

E
Z

S/D

8
 D

E  
D

IC
IE

M
B

R
E

S
/N

S/N

L
E

O
N

 D
E

 G
R

E
IF

S
/D

S
/N

SAN EL IAS

S/N

S
/ N

M
A

Y
O

R
 S

A
L V

A
D

O
R

 A
L D

E R
E

T
E  R

IO
S

A
V

D
A

.D
E

 L
A

 V
IC

T
O

R
IA

S
A

N  S
E B

A
ST

IA
N

S/D

S
/N

BELGICA

S/N

F
U

LG
EN

C
IO

 Y
E

G
R

O
S

JUAN DE LA CRUZ FRANCO

RIVADAVIA

S
/N

S
/N

S/D

S
/ D

OMULO

S
/N

S
/N

S/N

S
/D

S
/N

S/N

A
R

A
ZA

S
/D

S
/D

PA
LM

E
R

AL

S
A

N
 M

IG
U

E
L

R
E

Y 
SA

L
O

M
O

N

S
/N

CORONEL CANTERO

S/D

S
/N

S/N

S
/N

E
R

IC
O

 L
E

O
N

S
/ D

S
/N

S
/N

S
/D

SANTINA VALDI DE  DOMINGUEZ

S
AN

 C
A

R
LO

S

S
/D

M
A

R
T I

N 
R

O
JA

S

Y
E

RU
TI

CNEL.MIGUEL  MORALES

S
/D

S/D

S
/N

L
A

 P
A

Z

S
/D

S
/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S
AN

 S
E

B
AS

T
IA

NC
LA

VE
LI

N
A

S
/ N

F I
D

E

S
/N

S
/N

S
/N

S/D

S/
N

S
/N

S
/ D

A
N

TO
FA

G
A

S
TA

S
/N

S
/ N

S
/N

JUANA DE LARA

S/D

S
/N

S
/N

S
A

N
 T

EL
M

O

S
/ D

S/N

S
/N

P
RI

M
AV

ER
A

RUBEN DARIO

S/N

S/D

SA

S
/N

S
/N

S
/D

S/D

S
/N

ALEJANDR
IA

M
A

Y
O

R
 S

A L
V

A D
O

R
 A

L
D

E
R

E
T E

 R
I O

S

S
/N

S

S
/N

S
/N

S
/D

S
/D

S
/D

S/N

S
/N

PA
LM

ER
A

L

S/N

S
/N

S
/N

PADRE P ALERMOS
A

N
T

A 
C

R
U

Z

S
/N

S
/N

AMA NCIO DIA ZS
/N

2
5  

D
E

 M
A

YO

S
/ D

S
/D

S
/N

S/N

S/N

A
V

D
A

.D
E

 L
A

 V
IC

T
O

R
I A

S
/N

S/N

C
A

D
O

M
IG

O
 SA

V IO

14 DE MAYO

FELIX PEREZ CARDOZO

JUA

O
R

T
IZ

 G
UE

R
R

E
R

O

M
A

Y
O

R
 S

 A
D

E
R

E
TE

A
DE

L A
 S

P
E

RA
T

TI

C
EC

I

STMO SACRA

RAFAEL D
E SO

FRANCISCO A. DE FIGUEROA

S/N

S/N

S
/N

BERNARDINO CABALLERO

S/N

SA
N

 B
L

AS

S/N

S
A

N
 P

E
D

R
O

S
/N

S/N

S/N

S
/ N

S
/ N

S
/N

EMILIANO R  FERNANDEZ

15770

15810

16

16200

16530

16700

16470

16090

15980

15850

15870

16

15860

16680

15910

16820

15900

16610

16150

16170

15920

16630

16380

1

1679

15830

15790

16800

1664

16240

16810

1606

16460

1635016330

1613

15865

VIRG



MITA-I

REDUCTO

LERIDA

TAYAZUAPE

11260

11200

08480

08020

10460

21760

10360

11540

21612

08250

21720

10200

10210

06140

22020

10310

21820

26690

08010

10170

26640

11210

11240

11640

26580

10000

11350

08330

08180

10640

0

00020

21675

00010

11690

10160

22110

08150

21761

21613

08403

10680

08245

21670

08080

21614

26585

09850

21835

11261

11340

08460

08400

10750

22060

22130

0840122050

00050

08220

00030

10820

08240

22070

08310

10720

10740

10700

08320

10465

11600

11680

11520

08420

08190

11650

10800

08270

00040

00060 00080

11550

08280

21765

08300

00090

11580

08485

08500

08520

21800

11620

08130

08100

1740

08530

11280

21770

08510

10130

21990

11310

09980

08120

08430

26480

21764

10100

10030

10140

08450

21825

08402

10080

09930
09950

21725

11710

10070

21960

26540

08160

10590

08140

09910

21920
21930

11300

22100

10790

22120

21790

08440

21780

90

08200

21870

21730

11480

11630

09900

21750

62

10760
10730

21763

21910

11610

21700

09940

10810

06160

21810

21980

21900

10710

21840

21950

10470

22030

08390

08110

21615

21660

21618

08380

21611

08370

11510 11535

21617

11530

21710

21890

10830

11290

22010

21690

21724

11730

21726

22080
22090

21722

21616

21650

10430

08155

21727
21619

11220

08260

22135

11500

08230

06150

11590

11420
11400

08410

11380

11360

11460

11262

11370

10190

11670

11390

21860

21721

08060

21723

10250
10280

10290

11470

11450

10660

11430
11410

21680

10630

11440

08255

21685

S/N

CAMPO JORDAN

CAMPO VIA

12 DE JUNI

SA
N P

ED
R

O

TUCUMAN

MA AUXILIADORA

CAPITAN GUMERCINDO SOSA

MADAGASCAR

CORDOBA

JUAN PABLO II

SANTOS

TA
R

U
M

A

DELFIN ARGUELLO

JUAN PABLO OCAMPO

BELGICA

ARMENIA

GUSTAVO GONZALEZ

ROOSVELT
GUAYAQUIL

FORTIN PLATANILLO

G
UY

R
A 

C
AM

PA
N

A

ANTONIO MACHADO

M
AR

TI
N 

R
O

J A
S

LUCIANO FER
REIRA

USHUAIA

TR
ES

 R
O

SA
L E

S

CONSEJAL ROMUALDO ENCINA

2
0 

D
E 

JU
LI

O

Y

B
AB

IL
O

N
IA

STMA TRINIDAD

ADOLFO ALSINA

PROFESORA ROSA MORENGO

GIRASOL

ACOSTA ÑU

SANTA RITA

EDMUNDO REYES

LOS CAFETALES

FONTEVENCA

AMANCIO DIAZ

M
AR

C
O

 A
N

TO
N

IO

G
IU

S
EP

PE
 G

AL
AT

I

GOLFO DE SAN JORGE

EPIFANIO MENDEZ FLEITAS

FELIPE SANTIAGO

G
U

AV
IR

A
 P

O
TY

A
RA

ZA

C
LA

UD
IA

 L
AR

S

PA
SI

O
N

AR
IA

SIERRA MORENA

S
AN

 G
I O

VA
N

N
I

SAN ELIAS

RIVADAVIA

6 
D

E  
E N

E
RO

ENRIQUE BARRANCO

SIERRA NEVADA

FE
D

ER
IC

O
 L

EO
N

NT
A 

C
LA

R
A

SIERRA PAMPEANA

GERVACIO SALOMON

PADRE PALERMO

ROOSEVELT

ATENAS

JU
ST

O
 P

A
ST

O
R

 B
EN

I T
E

Z

R
E

Y  
D

A
VI

D

JOSE MARIA CENTURION

PADRE TORRES

SANTINA VALDI DE DOMINGUEZ

L
A  

M
EC

A

M
AT

IN
AL

I T
AL

O
-P

AR
AG

UA
YO

BE
LL

A 
VI

S
TA

V
IK

I N
G

O
S

A
G

U
ST

IN
 L

AR
A

TTE.JULIO MARTINEZ

PARAGUAYO INDEPENDIENTE

JU
LI

O
 C

ES
A

R

C
EC

IL
IO

 A
. L

O
P

EZ

SALVADOR DE JUJUY

KONRAD ADENANER

R
E

Y  
S

AL
O

M
O

N

JU
LI

O
 F

LO
R

ES

PA
LM

E
RA

L

CORONEL CANTEROA
BE

L 
M

AR
IN

JUAN DE LA CRUZ FRANCO

V
IC

EN
TE

 G
RA

US

A
NT

O
FA

G
AS

TA

ANA  IRIS CHAVEZ DE FERREIRO

JUANA DE LARA

S
AN

 D
IE

G
O

ROSA MORENGO

LAGUNA MERIN

A
BA

C
O

BA
RI

LO
CH

E

AY
A C

U
C

H
O

IGLESIA DE PANAYA

PEDRO MOLINAS

RAFAEL DE SOBREMONTE

SA
NT

A 
CR

UZ

S
AN

TI
AG

O
 D

EL
 E

ST
ER

O

S
AN

 C
A

RL
O

S

R
U

IN
A

S 
D

E 
M

AC
H

U
 P

IC
H

U

C
EC

IL
IO

 A
.L

O
PE

Z

D
O

N
 P

ED
R

O
 M

O
LI

N
AS

LE
O

N
 D

E 
G

R
EI

F

R
IO

 G
AL

LE
G

O

STA RITA

S
AN

 T
EL

M
O

JU
ST

O
 S

IE
R

R
A

JU
AN

 FER
N

AN
D

E
Z

FI
D

EL

C
O

NC
EJ

AL
 E

N
C

IN
A

H
E

BR
E O

S

S
O

LD
AD

O
 IL

U
ST

RE

ALFREDO KAMPRAD

EMILIANO JARA

V I
ST

A  
AL

EG
RE

VIL
L A C

LA
R

A

RUBEN DARIO

FR
AN

CI
SC

AN
O

S

ALFREDO KAMPRAD

S
/N

CNEL.MIGUEL MORALES

S
/D

S
/N

S
/ D

S/N

S
/D

TT
E.

 B
EN

IT
EZ

S/D

8 
D

E
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IC
IE

M
BR

E

S
/N

S/N

LE
O

N
 D

E  
G

RE
IF

S/
D

S
/N

SAN ELIAS

S/N

S
/ N

M
AY

O
R

 SA
L V

A D
O

R
 A

LD
ER

E
TE R

IO
S

A
VD

A
.D

E
 L

A 
VI

C
TO

R
IA

SA
N 

SE
BA

ST
IA

N

S/D

S
/N

BELGICA

S/N

FU
LG

E
N

C
IO

 Y
EG

RO
S

JUAN DE LA CRUZ FRANCO

RIVADAVIA

S
/N

S
/N

S/D

S
/ D

OMULO

S
/N

S
/N

S/N

S
/D

S
/N

S/N

A
RA

ZA

S
/D

S
/D

PA
LM

ER
AL

S
AN

 M
IG

U
EL

R
E

Y 
SA

LO
M

O
N

S
/N

CORONEL CANTERO

S/D

S
/N

S/N

S
/N

ER
IC

O
 L

EO
N

S
/ D

S
/N

S
/N

S
/D

SANTINA VALDI DE DOMINGUEZ

SA
N 

CA
RL

OS

S
/D

M
A

RT
IN

 R
O

JA
S

Y
ER

U
TI

CNEL.MIGUEL MORALES

S
/D

S/D

S
/N

LA
 P

AZ

S/D

S
/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S
AN

 S
E

BA
ST

IA
NC
LA

VE
LI

NA

S
/ N

F I
DE

S
/N

S
/N

S
/N

S/D

S/
N

S
/N

S
/D

AN
TO

FA
G

AS
TA

S
/N

S
/N

S
/ N

JUANA DE LARA

S/D

S
/N

S/
N

S
AN

 T
EL

M
O

S
/ D

S/N

S
/N

PR
IM

AV
ER

A

RUBEN DARIO

S/N

S/D

SA

S
/N

S/N

S/D

S/D

S
/N

ALEJANDRIA

M
A

YO
R

 S
AL

VA
D

O
R 

A
LD

E
R

ET
E 

R
IO

S

S
/N

S

S
/N

S
/N

S
/ D

S
/D

S
/D

S/N
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CARTOGRAFIA - SENEPA

SECTOR 1
35 MANZANAS
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16380

1

1679

15830

15790

16800
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16810

1606

16460

1635016330

1613

15865

VIRG

11260

11200
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CARTOGRAFIA - SENEPA

SECTOR 2
25 MANZANAS
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26690

08010

10170

26640

11210
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CARTOGRAFIA - SENEPA

SECTOR 3
37 MANZANAS
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0
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16800

1664

16240

16810

1606

16460

1635016330

1613

15865

VIRG

11260

11200

08480

08020

10460

21760

10360

11540

21612

08250

21720

10200

10210

06140

22020

10310

21820

26690

08010

10170

26640

11210

11240

11640

26580

10000

11350

08330

08180

10640

0

00020

21675

00010

11690

10160

22110

08150

21761

21613

08403

10680

08245

21670

08080

21614

26585

09850

21835

11261

11340

08460

08400

10750

22060

22130

0840122050

00050

08220

00030

10820

08240

22070

08310

10720

10740

10700

08320

10465

11600

11680

11520

08420

08190

11650

10800

08270

00040

00060 00080

11550

08280

21765

08300

00090

11580

08485

08500

08520

21800

11620

08130

08100

1740

08530

11280

21770

08510

10130

21990

11310

09980

08120

08430

26480

21764

10100

10030

10140

08450

21825

08402

10080

09930
09950

21725

11710

10070

21960

26540

08160

10590

08140

09910

21920
21930

11300

22100

10790

22120

21790

08440

21780

90

08200

21870

21730

11480

11630

09900

21750

62

10760

10730

21763

21910

11610

21700

09940

10810

06160

21810

21980

21900

10710

21840

21950

10470

22030

08390

08110

21615

21660

21618

08380

21611

08370

11510 11535

21617

11530

21710

21890

10830

11290

22010

21690

21724

11730

21726

22080
22090

21722

21616

21650

10430

08155

21727
21619

11220

08260

22135

11500

08230

06150

11590

11420
11400

08410

11380

11360

11460

11262

11370

10190

11670

11390

21860

21721

08060

21723

10250
10280

10290

11470

11450

10660

11430
11410

21680

10630

11440

08255

21685

CARTOGRAFIA - SENEPA

SECTOR 4
38 MANZANAS
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